PORTARIA Nº  1.036/2011

João Pessoa, 13 de julho de 2011.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO DO ESTADO

DA PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 15, c/c o § 5º do art. 75 da

Lei Complementar nº 97/10, de 22.12.10 (Lei Orgânica do Ministério Público), modificado pela Lei

Complementar nº 98/11, de 26/04/11, e tendo em vista deliberação do Egrégio Conselho Superior

do Ministério Público, em sua 4ª Sessão Extraordinária, realizada em 12 de julho do corrente ano,

R E S O L V E  designar o Doutor LEONARDO PEREIRA DE ASSIS, 1º

Promotor  de Justiça  da Promotoria  de Justiça  Cumulativa  da Comarca de  Santa  Rita,  de 3ª

entrância,  para  integrar,   como  Secretário,  a  Comissão  do  XIV CONCURSO  PÚBLICO  DE

PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO, constituída

por meio da Portaria nº 662/2011.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE

KÁTIA REJANE MEDEIROS LIRA LUCENA

Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	KÁTIA REJANE MEDEIROS LIRA LUCENA
	Procuradora-Geral de Justiça em exercício